
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA

A  N  U  N  C  I  O

Por Decreto de Alcaldía se acuerda:

Visto que con fecha 30 de abril del 2018, finalizó el plazo de presentación de 
instancias para la Creación de la Bolsa de Empleo para la categoría de GERENTE 
DE DEPORTES.

Visto que con fecha 17 de mayo de 2018 ha sido dictado Decreto de Alcaldía 
por el que se acordó aprobar las Listas Provisionales de Admitidos para la Creación 
de la Bolsa de Empleo para la categoría del GERENTE DE DEPORTES.

Vistas  las  alegaciones  presentadas,   y  el  informe  emitido  por  el 
Departamento de Personal, y en virtud de las facultades que me confiere la Ley 
7/85, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local, 

HE RESUELTO:

 PRIMERO.- La Aprobación de las Listas Definitivas de Admitidos y Excluidos 
para la creación de bolsa de empleo de GERENTE DE DEPORTES para cubrir los 
posibles vacantes, interinidades, sustituciones y demás situaciones temporales que 
surjan o puedan surgir durante el plazo de vigencia en el Excmo. Ayuntamiento de 
Zamora, conforme al siguiente detalle:

ADMITIDOS

D.N.I.
12330954X
53540697D
71027876N
72752879S
71017013M
12336591N
71025846Y
30628146N
71018627D
07985235A
71026837P
72054276Z
70905284X
71027146H
71031633C
71023413B
71026952P



EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA

71024273C
71025762Z
11963518E
12334743G
09811812N
71437308K
71026025R

EXCLUIDOS:
D.N.I.                                           MOTIVO
11974932M No posee la titulación exigida en la convocatoria
71012515S No posee la titulación exigida en la convocatoria
71029746L No posee la titulación exigida en la convocatoria

SEGUNDO.- La aprobación del Tribunal Calificador para la creación de bolsa 
de empleo de  GERENTE DE DEPORTES  mediante la contratación con contrato 
temporal o interino, para cubrir los posibles vacantes, interinidades, sustituciones y 
demás  situaciones  temporales  que  surjan  o  puedan  surgir  durante  el  plazo  de 
vigencia en el Excmo. Ayuntamiento de Zamora, conforme al siguiente detalle:

TRIBUNAL BOLSA EMPLEO DE GERENTE DE DEPORTES

PRESIDENTE  : 

TITULAR:  D. FRANCISCO DE LA TORRE JAMBRINA

SUPLENTE: D. JOSE ANTONIO RUBIO BLANCO

SECRETARIO:

TITULAR: D. JOSE MANUEL BARRIOS COSTA

SUPLENTE:D. JUAN ANTONIO MONTES BARBERO

VOCALES:

TITULAR:D. GERMAN CARBAJO GARCIA

SUPLENTE: D. VALENTIN LUELMO DOMINGUEZ



EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA

TITULAR: D. JOSE MANUEL CALVO MORILLO.

SUPLENTE: D. OSCAR ALONSO POZO.

TITULAR: Dª. MERCEDES LORENZO RIESCO

SUPLENTE: D. PABLO DURAN CAMPOS.

TERCERO.- Aprobación de las fechas de celebración del Primer ejercicio de 
la  fase  oposición  para  la  creación  de  bolsa  de  empleo  de  GERENTE  DE 
DEPORTES, para cubrir los posibles vacantes, interinidades, sustituciones y demás 
situaciones temporales que surjan o puedan surgir durante el plazo de vigencia en 
el Excmo. Ayuntamiento de Zamora, conforme al siguiente detalle:

BOLSA DE EMPLEO DE GERENTE DE DEPORTES:

Primer ejercicio Fase Oposición: VIERNES Día 10 de AGOSTO de 2018 , a 
las  11:30  horas  en  el  COLEGIO  UNIVERSITARIO    (C/  San  Torcuato  nº  43 
Zamora). 

CUARTO.- Que, una vez aprobadas, se publiquen en el Tablón de Edictos 
de  esta  Corporación  y  en  la  página  web  del  Ayuntamiento  de  Zamora 
www.zamora.es

Lo que se hace público para general conocimiento.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Zamora
	2018-08-03T09:46:06+0200
	Zamora
	FRANCISCO GUARIDO VIÑUELA - 11717673R
	Lo acepto




